
SBORNÍK ABSTRAKT

47. ŠERCLOVY DNY A KAZUISTICKÝ SEMINÁŘ MS
CENTER

10. - 30. prosince 2020

Virtuální konference





SANOFI GENZYME SYMPOSIUM

PRAKTICKÉ ZKUŠENOSTI U PACIENTŮ LÉČENÝCH TERIFLUNOMIDEM - SPONZOROVANÁ PŘEDNÁŠKA SANOFI-AVENTIS

Martin Vališ 1,
1

Abstrakt není k dispozici

SEKCE SESTER BLOK PŘEDNÁŠEK

PÉČE O PACIENTA S CMP NA OUM

Abstrakt není k dispozici

KCC HRADEC KRÁLOVÉ – AKUTNÍ PÉČE O PACIENTA S CMP

Abstrakt není k dispozici

KCC HRADEC KRÁLOVÉ – NÁSLEDNÁ PÉČE O PACIENTA S CMP A CO DÁL?

Abstrakt není k dispozici

PÉČE O DĚTSKÉHO PACIENTA S CMP

Abstrakt není k dispozici



ROLE KLINICKÉHO LOGOPEDA U PACIENTŮ PO CMP

Abstrakt není k dispozici

IKTOVÉ CENTRUM PARDUBICE – PREZENTACE PRACOVIŠTĚ

Abstrakt není k dispozici

IKTOVÉ CENTRUM TRUTNOV – PREZENTACE PRACOVIŠTĚ

Abstrakt není k dispozici

IKTOVÉ CENTRUM NÁCHOD – PREZENTACE PRACOVIŠTĚ

Abstrakt není k dispozici

ASEPTICKÁ NEUROINFEKCE

Abstrakt není k dispozici

SPONTÁNNÍ NITROLEBNÍ HYPOTENZE

Abstrakt není k dispozici

DĚTSKÁ NEUROLOGIE, SYSTÉMOVÁ ONEMOCNĚNÍ, VARIA



NOVINKY U NEUROMUSKULÁRNÍCH ONEMOCNĚNÍ V DĚTSKÉM VĚKU

Abstrakt není k dispozici

IDIOPATICKÉ ZÁNĚTLIVÉ MYOPATIE Z POHLEDU REVMATOLOGA

Abstrakt není k dispozici

VARIABILITA DYSTONIE U DĚTÍ: KLASIFIKACE A KAZUISTIKY

Abstrakt není k dispozici

NÁHLE VZNIKLÁ EXCESIVNÍ SPAVOST JAKO SUSPEKTNÍ KONVERZNÍ PORUCHA

Abstrakt není k dispozici

KOMPLIKACE CÉVNÍ MOZKOVÉ PŘÍHODY U 17LETÉ DÍVKY

Abstrakt není k dispozici

RS BLOK

RS A TĚHOTENSTVÍ

Abstrakt není k dispozici



DIAGNOSTICKÁ KRITÉRIA SEKUNDÁRNĚ PROGRESIVNÍ RS ANEB VÝZNAM ROZPOZNANÍ ČASNÝCH ZNÁMEK PROGRESE V KLINICKÉ PRAXI? - PŘEDNÁŠKA SPONZOROVANÁ
SPOLEČNOSTÍ NOVARTIS

Abstrakt není k dispozici

JEDNÁ SE O RS

Zbyšek Pavelek 1,
1

Abstrakt není k dispozici

ADHERENCE K LÉČBĚ U ROZTROUŠENÉ SKLERÓZY

Zbyšek Pavelek 1,
1

Abstrakt není k dispozici

VŠEOBECNÁ NEUROLOGIE, VARIA

KLINICKÉ A TERAPEUTICKÉ ASPEKTY PARKINSONOVY NEMOCI

Abstrakt není k dispozici

PŘEHLED LÉČBY BOTULOTOXINEM V CENTRU PRO LÉČBU SPASTICITY A DYSTONIÍ VE FNHK

Abstrakt není k dispozici



ANTIKOAGULAČNÍ TERAPIE WARFARINEM VE FN V ROCE 2020

Abstrakt není k dispozici

LARYNGEÁLNÍ EMG A LÉČBA SPAZMODICKÝCH DYSFONIÍ

Abstrakt není k dispozici

MIGRÉNA A BIOMÁRKERY

Abstrakt není k dispozici

LÉČBA PORUCH CHOVÁNÍ U DEMENCÍ

Abstrakt není k dispozici

VÝZNAM GENETICKÉHO VYŠETŘENÍ V DIAGNOSTICE VZÁCNÝCH PRIONOVÝCH ONEMOCNĚNÍ CNS. KAZUISTIKA

Abstrakt není k dispozici

NCH, VASKULÁRNÍ PROBLEMATIKA

FUNGOVALA ČESKÁ NEUROCHIRURGIE BĚHEM NEJHORŠÍHO MĚSÍCE COVID?

Abstrakt není k dispozici



CHIRURGICKÁ LÉČKA MOZEČKOVÝCH ISCHEMIÍ

Abstrakt není k dispozici

KOREKCE PROGRESIVNÍ DYSTROFICKÉ CERVIKÁLNÍ KYFÓZY PŘI NEUROFIBROMATÓZE TYPU 1

Abstrakt není k dispozici

TRANSSYLVIOVSKÁ AWAKE RESEKCE INZULÁRNÍHO GLIOMU

Abstrakt není k dispozici

COVID-19 A IKTUS

Roman Herzig 1, Robert Mikulík 3, Aleš Tomek 4, Jiří Neumann 2,
1 Neurologická klinika, Komplexní cerebrovaskulární centrum, LF UK a FN Hradec Králové,
2 Neurologické oddělení, Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.
3 Neurologická klinika FN u sv.Anny, Brno
4 Neurologická klinika 2.LF UK a Fakultní nemocnice v Motole

Abstrakt není k dispozici

PROTIDESTIČKOVÁ A ANTIKOAGULAČNÍ LÉČBA V NEUROLOGICKÉ PRAXI

Abstrakt není k dispozici



ANALÝZA VLASTNÍHO SOUBORU MT 2013-2020

Abstrakt není k dispozici

SPONTÁNNÍ INTRADURÁLNÍ EXTRAMEDULÁRNÍ KRVÁCENÍ U ANTIKOAGULOVANÉ PACIENTKY

Abstrakt není k dispozici

ANALÝZA PŘÍČIN ZPOŽDĚNÍ CEA U SYMPTOMATICKÝCH PACIENTŮ

Abstrakt není k dispozici

MS MASTERS FORUM WEBINAR OF 2020 (MERCK - SATELITNÍ SYMPÓZIUM)

Registraci na webinář naleznete ZDE.

https://webapp.spotme.com/welcome/msmfdecember


Diamantový partner

Zlatý partner

Stříbrný partner

Bronzový partner

Vystavovatelé

Děkujeme všem zúčastněným firmám za podporu této akce


